证券代码：000544              证券简称：中原环保           公告编号：2019-31

中原环保股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

公司子公司中原晟启新能源装备有限公司（以下简称“晟启新

能源”）于7月30日收到济源市住房和城乡建设局发来的《项目中

标通知书》，确认晟启新能源为河南省济源市100T/d污泥处置项目

委托运营采购项目的成交供应商。

一、项目基本情况

1.项目名称：济源市100T/d污泥处置项目委托运营采购项目

2.项目地址：河南省济源市长途汽车站东、新济路南

3.项目内容：对现有污泥处理区进行技术改造并在合作期限内

负责项目运营

4.合作模式：委托运营

5.合作期限：5年

6.中标价格：污泥处理单价352元/吨

二、对公司的影响

该项目符合公司创新驱动高质量发展总战略，是公司污泥资源

化利用新技术市场化应用的重要成果，项目的顺利实施将进一步深

化公司产业链布局，发挥公司 “四位一体”污泥处置体系先进技

术优势，创造新的利润增长点，助力公司成为生态环境综合服务商。

三、风险提示

项目总投资、具体实施内容等均以正式合同为准。

项目实施受政策风险、市场风险等多种因素影响，敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险，公司将根据项目进展情况及时履行

信息披露义务。

特此公告。

中原环保股份有限公司董事会

二〇一九年七月三十日